
UCHWAŁA NR LXV/526/2024 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.1)), art. 47 z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2267 z późn. zm.2)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.3)) Rada Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kołobrzeskiemu celem wsparcia w pokryciu kosztu realizacji 
inwestycji polegającej na przebudowie wraz z rozbudową drogi powiatowej Nr 3301Z poprzez budowę chodnika. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2024 rok, w wysokości 600.000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres i terminy wykonania zadania, o których 
mowa w §1 i §2 określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Kołobrzeskim a Gminą Kołobrzeg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. 2023 r., poz.  572, 1463, 1688; 
2) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r., poz. 1586, Dz. U. z 2024 r., poz. 123; 
3) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 497, 1273,  1407, 1429, 1641, 1693, 

1872; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94EBD1F0-5766-4E57-B7FC-3042A616647A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  
W Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej w Starym Borku jest kolejnym etapem inwestycji 
zmierzającym do poprawy bezpieczeństwa w obrębie sołectwa. W roku 2022-2023 Gmina Kołobrzeg 
opracowała dokumentację projektową budowy chodnika na podstawie uchwały o pomocy rzeczowej dla 
Powiatu Kołobrzeskego. W uchwale budżetowej zostały zabezpieczone środki finansowe na ten cel. Długość 
chodnika planowana do wykonania – ok. 500 m.   Przebieg chodnika przedstawia poniższa mapa:  
 
 

 
Planowana do budowy infrastruktura przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa pieszych uczestników ruchu 
drogowego.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94EBD1F0-5766-4E57-B7FC-3042A616647A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/526/2024 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


